CAMARA MUNICIPAL DE

PRIMAVERA DO LESTE

PORTARIA N” 229 DE 16 DE MAIO DE 2025.

Designar Vereadora para exercer a função
de Procuradora Adjunta da Mulher, no
âmbito da Câmara Municipal de Primavera
do Leste/M.T

MARCO AURÉLIO SALES FERREIRA DE MORAES,
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE,
ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e de acordo

com o artigo 2°, da Resolução 70, de 31 de março de 2025;

RESOLVE:

Art. r DESIGNAR, a Vereadora Sra. MARIANA

LEANDRO DALLABRIDA CARVALHO, para exercer o função de

PROCURADORA ADJUNTA DA MlíLHER no âmbito da Câmara

Municipal de Primavera do Leste/MT.

Art. T Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Registre-se,

Publique-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal.
Em 16 de maio de 2025.

VER. mArCO AURÉLIO F. DE MORAES

Presidente da Câmara Municipal

Av. Primavera, 300. Bairro Primavera II . CEP 78850-000

Primavera do Leste - MT | Tel.: (66) 3498-3590 • (66) 3498-1734

www.primaveradoleste.mt.leg.br